Pregão Eletrônico n° 00001/2024 e instruções do Contratante, documentos 
esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, 
independente de transcrição; e  sera  realizado na forma integral. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do prego proposto, é de R$ 84.000,00 
(OITENTA E QUATRO MIL REAIS). 

cscin . 	 DISCRIMINAÇÃO 
• 1 IVEICULO 	HATCH 	ZERO 

QUILÔMETROANO DE MODELO E 
FABRICAÇÃO: 	2024/2024 	OU 
SUPERIOR (CINCO) LUGARES; COR - 
BRANCA; 4 PORTAS; ALTURA MINI 
DO 	VEÍCULO 	(MM): 	1.503; 
1COMPRIMENTO MÍNIMO DO VEÍCULO 
,(MM): 3.998;